令和２年(2020年)５月８日

保護者のみなさま

滋賀県立信楽高等学校

校 長 恒 川 真 一

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

、 。新緑の候 みなさまにおかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします

さて、この度教育委員会からの通知を受け、本校では下記のとおり登校日を設

定いたしました。６月１日の授業再開に向けての準備となります。ご承知いただ

き、ご理解をたまわりますようお願いいたします。

記

＜登校日時＞

１年生：5/21(木)9:00～11:30 5/28(木)9:00～11:30

２年生：5/20(水)10:05～11:30 5/27(水)10:05～11:30

３年生：5/19(火)10:05～11:30 5/26(火)10:05～11:30

＜連絡とお願い＞

①電車通学のお子さまには定期券購入のための通学証明書の配付を行います。

5/28までに担任へ提出いただきますと6/1にスムーズに購入いただけます。

②以前から連絡しておりますように、登校前の検温、体調チェック、ハンカチ･

タオルの持参、マスクの着用等をよろしくお願いいたします。

③発熱や風邪の症状、味覚嗅覚の異常等がある場合は無理をせず休ませてくださ

い。また、その旨必ずご連絡をいただきますようお願いいたします。公欠（欠

席としない）として扱います。

なお、このような症状がなく、感染への不安から自宅待機する場合でも公欠と

して扱いますが、ご連絡はいただきますようお願いいたします。